Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

COMPRA DIRETA – CONTRATO N.º 371/2022 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: VIAÇÃO PARATY LTDA.
TERMO: Assinado aos 17 de agosto de 2022.
VALOR CONTRATO: R$ 51.000,25.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses, contados a partir da sua assinatura.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados da sua celebração.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Vale Transporte
(Aquisição de Passagens) para os servidores e empregados públicos em atividade da Prefeitura
Municipal de Matão, para a Secretaria de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de
Matão.

Palácio da Independência, 18 de agosto de 2022.

JACQUELINE MARQUES SANTOS DE MATTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO